

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Pure Air Care ApS

c/o Niels Regel, Stensballe Strandvej 181  
8700 Horsens

CVR-nr. 38 85 05 47

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/06 2022

---

Niels Regel  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pure Air Care ApS  
c/o Niels Regel, Stensballe Strandvej 181  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 85 05 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Niels Regel, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 69.624, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 330.887.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>113.171</b>	<b>(7.465)</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(13.972)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>113.171</b>	<b>(21.437)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(23.914)</u>	<u>(22.286)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.257</b>	<b>(43.723)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(19.633)</u>	<u>9.619</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>69.624</u></b>	<b><u>(34.104)</u></b>
Overført resultat		<u>69.624</u>	<u>(34.104)</u>
		<b><u>69.624</u></b>	<b><u>(34.104)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		0	11.999
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	106.882
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>118.881</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>121.334</u>	<u>132.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>121.334</u>	<u>251.006</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>121.334</u>	<u>251.006</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(380.887)	(450.511)
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>(330.887)</b>	<b>(400.511)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		399.018	612.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110	0
Selskabsskat		7.634	0
Anden gæld		43.419	29.377
Periodeafgrænsningsposter		2.040	9.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>452.221</b>	<b>651.517</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>452.221</b>	<b>651.517</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>121.334</b>	<b>251.006</b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	(450.511)	(400.511)
Årets resultat	0	69.624	69.624
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>(380.887)</b>	<b>(330.887)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.100	22.000
Andre finansielle omkostninger	<u>814</u>	<u>286</u>
	<b><u>23.914</u></b>	<b><u>22.286</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.634	(9.619)
Årets udskudte skat	<u>11.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.633</u></b>	<b><u>(9.619)</u></b>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditets støtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nireq Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.